Locaux commerciaux  1 349 145   1 540 000

Entrepôts  et activités

Total  1 349 145   1 540 000

Terrains et constructions locatives

Bureaux  88 270 434   91 485 162  80 569 593   87 410 000   76 355 604   78 050 000

Locaux commerciaux  453 995 501   482 589 000  430 790 354   485 169 720   406 117 130   434 319 720

Entrepôts et activités  16 239 000   15 750 000  18 908 525   17 440 000   18 419 926   16 840 000

Total  558 504 936   589 824 162  530 268 472   590 019 720   500 892 661   529 209 720

Immobilisations en cours

Bureaux

Locaux commerciaux

Entrepôts et activités

Participations contrôlées

Titres de participation  3 000 000   3 000 000

Avances en compte courant et créances rattachées à des participations
contrôlées

Total  3 000 000   3 000 000

Total général  562 854 081   594 364 162  530 268 472   590 019 720   500 892 661   529 209 720

Inventaire détaillé des placements immobiliers

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Bureaux
 91/93 Boulevard de Sébastopol 75002 PARIS  7 427 828   7 427 828   7 427 828
 75 -75 Bis Avenue Parmentier / 7 Bis-11 Rue Neuve Popincourt 75011 PARIS  3 530 000   3 530 000   3 530 000
 102 Rue Henri Barbusse / 25 Rue Duguay 95100 ARGENTEUIL  336 607   336 607   336 607
 Avenue de la Libération 77000 MELUN  1 612 103   1 612 103   1 612 103
 21 Rue des Génottes 95800 CERGY SAINT CHRISTOPHE  2 500 000   2 500 000   2 500 000
 58/60 Rue Etienne Dolet 92240 MALAKOFF  852 110   755 000   755 000
 171 Rue Véron 94140 ALFORTVILLE  -   1 110 000   1 110 000
 4 Rue Stéphane Mony 78100 SAINT GERMAIN EN LAYE  610 000   610 000   610 000
 390 Rue d'Estienne d'Orves 92700 COLOMBES  7 870 000   7 870 000   7 870 000
 8 square Newton 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX (Indivision à 50 %)  2 405 000   2 405 000   2 405 000
 31 Rue de Douai 59810 LESQUIN  739 461   699 741   699 741
 Avenue de la Marne - Espace Europe 59700 MARCQ EN BARŒUL  1 150 662   1 150 662   1 150 662
 ZAC Multisites Couesnes - "Les Lanthanides" 35510 CESSON SEVIGNE  1 308 622   1 308 622   1 308 622
 121 Boulevard Valmy 59650 VILLENEUVE D'ASCQ  3 849 550   3 849 550   3 849 550
 Chemin des Espinaux 30340 SAINT PRIVAT DES VIEUX (Indivision à 50 %)  2 667 576   2 667 576   2 667 576
 Adromède Blue Park - Parc Magudas 33185 LE HAILLAN  19 064 915   19 064 915   19 064 915
 34/36/38 Rue Jules Verne 44700 ORVAULT  -   350 000   350 000
 70 Rue Maurice Flandin 69003 LYON  -   482 000   482 000
 160 Rue d'Antibes 06400 CANNES  490 000   490 000   490 000
 7 Rue des Ingrains 36000 CHATEAUROUX  730 000   730 000   730 000
 32/34 Rue du Vieux Marché aux Vins 67000 STRASBOURG  766 000   766 000   766 000
 43 Place de Jaude 63000 CLERMONT FERRAND  1 100 000   1 100 000   1 100 000
 21/23 Rue Ernest Renan 69007 LYON  610 000   610 000   610 000
 Rue Entre Deux Bois 59154 CRESPIN  10 500 000   10 500 000   10 500 000

29

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

  63 Rue de Ponthieu 75008 PARIS  1 200 000   271 054
 4 Rue de la Tuilerie - 31130 BALMA  -   331 272
 10 Rue Pergolèse - 75016 PARIS  2 120 000   507 902
 65 Rue Rennequin - 75017 PARIS  1 250 000   607 119
 87 Rue du Château - 92100 BOULOGNE BILLANCOURT  1 350 000   839 994
 9 Boulevard de Verdun - 45000 ORLEANS  1 200 000   640 226
 121 Boulevard de Valmy - 59650 VILLENEUVE D'ASCQ (Extension)  1 600 000   1 016 422
 6 rue des Peupliers 59810 LESQUIN  5 000 000   -
 Parc du Connemara 44240 LA CHAPELLE SUR ERDRE  4 430 000   4 430 000   4 430 000

Total Bureaux  88 270 434   91 485 162  80 569 593   87 410 000  76 355 604   78 050 000

Locaux commerciaux
 369 Rue des Pyrénées 75020 PARIS  110 504   110 504   110 504
 99 Rue des Orteaux 75020 PARIS  263 403   263 403   263 403
 192 Rue Cardinet 75017 PARIS  185 988   185 988   185 988
 121 Rue des Dames 75017 PARIS  109 763   109 763   109 763
 47/49 Boulevard Bessières 75017 PARIS  -   169 715   169 715
 124 Rue de Belleville 75020 PARIS  217 313   217 313   217 313
 183 Rue du Faubourg Poissonnière 75009 PARIS  215 803   215 803   215 803
 100 Rue de L'Ouest 75014 PARIS  180 136   180 136   180 136
 84 Rue de Maubeuge 75009 PARIS  173 704   173 704   173 704
 8 Rue de Montenotte / 24 Rue de l'Etoile 75017 PARIS  457 347   457 347   457 347
 29 Rue Oberkampf 75011 PARIS  145 694   145 694   145 694
 13 Rue Brezin 75014 PARIS  560 250   560 250   560 250
 5 Avenue Gambetta 75020 PARIS  118 536   118 536   118 536
 107 Avenue de Clichy 75017 PARIS  216 612   216 612   216 612
 39 Rue Didot 75014 PARIS  92 720   92 720   92 720
 1 à 3 Rue Palikao / 76 Boulevard de Belleville 75020 PARIS   333 101   333 101   333 101
 10/12 Rue du Rendez-Vous 75012 PARIS  528 388   528 388   528 388
 66 Rue Lafayettte 75009 PARIS  346 059   346 059   346 059
 48 Bis Quai de Jemmapes 75010 PARIS  315 000   315 000   315 000
 34 Rue Dauphine 75006 PARIS  490 000   490 000   490 000
 94 Rue Cambronne 75015 PARIS  290 000   290 000   290 000
 70 Rue du Faubourg Poissonnière 75010 PARIS  180 000   180 000   180 000
 125 Rue Ordener 75018 PARIS  790 000   790 000   790 000
 67 Avenue Arnold Netter 75012 PARIS  165 000   165 000   165 000
 5 Rue Franklin 75016 PARIS  485 816   485 816   485 816
 99 Rue de Rennes 75006 PARIS  1 270 000   1 270 000   1 270 000
 93 Boulevard Magenta 75010 PARIS  330 000   330 000   330 000
 45 Bis Rue des Acacias 75017 PARIS  760 000   760 000   760 000
 62 Boulevard Ornano 75018 PARIS  650 000   650 000   650 000
 252 Rue du Faubourg Saint-Martin 75010 PARIS  170 000   170 000   170 000
 206 Rue du Faubourg Saint-Antoine 75012 PARIS  670 000   670 000   670 000
 8 Rue Brantome 75003 PARIS  520 000   520 000   520 000
 26 Rue du Roi de Sicile 75004 PARIS  640 000   640 000   640 000
 73 Rue du Cherche Midi 75006 PARIS  390 000   390 000   390 000
 48 Rue de Belleville 75020 PARIS  390 000   390 000   390 000
 19 Rue de Washington 75008 PARIS  580 000   580 000   580 000
 52 Rue du Javelot 75013 PARIS  555 000   555 000   555 000
 20 Rue Daval - 15 Rue de la Roquette 75011 PARIS  940 000   940 000   940 000
 9 Rue de la Cossonnerie - 61 Rue Saint Denis 75001 PARIS  2 040 000   2 040 000   2 040 000
 78 Avenue Kléber 75016 PARIS  1 520 000   1 520 000   1 520 000
 7 Quai Voltaire 75007 PARIS  2 160 000   2 160 000   2 160 000
 61 Rue Montorgueil 75002 PARIS  1 222 929   1 071 089   1 071 089
 64/66 Rue Saint Louis en L'Isle 75004 PARIS  775 965   684 445   684 445
 25 Boulevard de la Tour Maubourg 75007 PARIS  1 106 066   988 546   988 546
 1 Rue de Chazelles - 96 Rue de Courcelles 75017 PARIS  1 045 494   911 334   911 334
 45 Rue Rochechouart 75009 PARIS  647 407   574 607   574 607
 151 Rue d'Alésia - 2 Rue Delbet 75014 PARIS  1 148 185   1 017 145   1 017 145
 199/199 Bis Rue de la Convention 75015 PARIS  925 612   823 692   823 692
 331 Bis Rue de Vaugirard - 1 Rue Foucarde 75015 PARIS  1 003 596   897 516   897 516
 2 Rue Donizetti - 46 Rue d'Auteuil 75016 PARIS  2 931 836   2 706 156   2 706 156
 2 Rue Dufrenoy - 1 Rue Benjamin Godard 75016 PARIS  1 015 033   900 633   900 633

30

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

  62 Avenue Kléber / 2 Rue Ciramosa 75016 PARIS  1 080 467   953 587   953 587
 64 Rue de Passy 75016 PARIS  7 304 310   6 388 070   6 388 070
 73 Boulevard Berthier - 13 Rue le Chatellier 75017 PARIS  476 225   420 065   420 065
 71 Rue Guy Moquet 75017 PARIS  505 742   446 462   446 462
 50 Rue Damrémont 75018 PARIS  427 741   380 941   380 941
 98 Rue de Flandre 75019 PARIS  622 331   552 651   552 651
 76 Boulevard Saint-Marcel 75005 PARIS  930 000   930 000   930 000
 36/38 Cours de Vincennes 75012 PARIS  880 000   880 000   880 000
 21/23 Boulevard Richard Lenoir 75011 PARIS  3 280 000   3 280 000   3 280 000
 22 Place des Innocents 75001 PARIS  1 450 000   1 450 000   1 450 000
 36 Rue de Rambuteau 75003 PARIS  4 900 000   4 900 000   4 900 000
 6 Place Tristan Bernard - 64-66 Avenue des Ternes 75017 PARIS  1 820 000   1 820 000   1 820 000
 21 Rue Danielle Casanova 75001 PARIS  1 650 000   1 650 000   1 650 000
 2 Rue Beccaria 75015 PARIS  830 000   830 000   830 000
 39 Boulevard Raspail 75007 PARIS  860 000   860 000   860 000
 17/19 Rue Desaix 75015 PARIS  1 250 000   1 250 000   1 250 000
 43 Rue Juge / 6 Rue Violet 75015 PARIS  260 000   260 000   260 000
 13 Rue Cambronne - 12 Rue Carrier Belleuse 75015 PARIS  230 000   230 000   230 000
 31 Rue Fontaine 75009 PARIS  345 000   345 000   345 000
 45 Boulevard de Clichy 75009 PARIS  1 971 000   1 971 000   1 971 000
 56 / 56 Bis Rue Buzenval 75020 PARIS  2 020 000   2 020 000   2 020 000
 257 Rue du Faubourg Saint Antoine 75011 PARIS  510 000   510 000   510 000
 32 Avenue du Roule 92200 NEUILLY SUR SEINE  182 939   182 939   182 939
 2 Place du Sancerrois 78310 MAUREPAS  198 184   198 184   198 184
 38/44 Rue de la République / 1 Rue Fontaine 93200 SAINT-DENIS  592 874   592 874   592 874
 Zac du Petit Noyer 77340 PONTAULT COMBAULT  1 088 913   1 088 913   1 088 913
 4 Rue de Gisors 95000 PONTOISE  152 449   152 449   152 449
 259/261 Rue de Paris - "Le Méliès" 93100 MONTREUIL  1 283 459   1 283 459   1 283 459
 Rue de la Sablonnière 94460 VALENTON  1 019 228   1 019 228   1 019 228
 Centre Commercial "Les Linandes Beiges" 95000 CERGY  660 104   660 104   660 104
 3 Avenue de Gravelle / 172 Rue de Paris 94000 CHARENTON LE PONT  255 924   255 924   255 924
 CC "Les Arcades"  - Rue du Général de Gaulle 95620 PARMAIN  770 870   770 870   770 870
 Avenue de la Grange 91330 YERRES  508 678   508 678   508 678
 CCl "La Villedieu" - Avenue Paul Cézanne 78990 ÉLANCOURT  1 168 788   1 168 788   1 168 788
 1 Rue du Chêne à Champagne 91700 FLEURY MEROGIS  701 265   701 265   701 265
 Lieu-dit "Croix de Moisselles" 95460 EZANVILLE  3 202 027   3 202 027   3 202 027
 52 Rue Pottier 78150 LE CHESNAY  474 421   474 421   474 421
 53/55/57 Avenue Pierre Curie 78210 SAINT CYR L'ECOLE  -   800 000   800 000
 Villa de l'Ecluse - 1 Av du Gal de Gaulle 94700 MAISON-ALFORT  724 900   724 900   724 900
 32 Avenue Pierre Brossolette 92240 MALAKOFF  20 351 539   20 110 083   20 110 083
 27 et 29 Rue des Promenades 77320 LA FERTE GAUCHER  1 670 000   1 670 000   1 670 000
 La Motte - Rue Victor Baltard 77140 CLAYE SOUILLY  13 847 325   13 847 325   13 847 325
 360 Avenue du Général de Gaulle 92140 CLAMART (Indivision à 65 %)  13 114 249   13 003 882   13 003 882
 35 Boulevard Victor Bordier 95370 MONTIGNY LES CORMEILLES  4 450 000   4 450 000   4 450 000
 30 Rue Montrosier 92200 NEUILLY SUR SEINE  360 000   360 000   360 000
 80 Avenue d'Argenteuil 92600 ASNIERES  150 000   150 000   150 000
 34 Avenue Victor Hugo 92170 VANVES  280 000   280 000   280 000
 27/29 Rue Jean Jaurès 94240 L'HAY LES ROSES  140 000   140 000   140 000
 Place Salvator Allende 94140 ALFORTVILLE  1 136 000   1 136 000   1 136 000
 89/91 Rue de Bellevue 92100 BOULOGNE BILLANCOURT  230 000   230 000   230 000
 224/226 Avenue Jean Jaurès 92140 CLAMART  550 000   550 000   550 000
 17/27 Rue Jean Lolive 93500 PANTIN  710 000   710 000   710 000
 Lieu-dit "Le Buisson" 77370 NANGIS  4 530 000   4 530 000   4 530 000
 1 Rue Bokanowski - 38 Grande Rue 92600 ASNIERES  546 016   481 536   481 536
 10 Rue Isidore Nerat / 13 Rue de Bondy 93600 AULNAY SOUS BOIS  504 843   447 643   447 643
 9/11 Rue Gabriel Péri - 16 Boulevard de la Liberté 92320 CHATILLON  328 729   293 369   293 369
 29 Avenue Jean Jaurès / 18 Rue Paul Vaillant Couturier 92140 CLAMART  873 637   792 517   792 517
 34 Place du Comte Haymon 91100 CORBEIL ESSONNES  485 002   433 002   433 002
 50 Avenue de Paris / 35 Rue de Soisy 95600 EAUBONNE  143 840   111 600   111 600
 35/41 Rue du Général de Gaulle 95800 ENGHIEN LES BAINS  539 315   482 115   482 115
 108 Grande Rue 77300 FONTAINEBLEAU  701 790   623 790   623 790
 1 Rue des Marchands 77400 LAGNY SUR MARNE  477 688   428 808   428 808
 53 Avenue Pierre Larousse 92240 MALAKOFF  263 887   235 807   235 807

31

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

  7 Place des Arts - Centre Commercial Joli Mai 92360 MEUDON LA FORET  220 176   196 256   196 256
 34 Ter Av. du Maréchal Foch / Av. Georges Clémenceau 93360 NEUILLY PLAISANCE  344 282   309 962   309 962
 142 Grande Rue Charles de Gaulle / 1 Rue Edmond 94130 NOGENT SUR MARNE  478 698   424 618   424 618
 6 Rue Boursier / 5 Rue Archangé 91400 ORSAY  377 433   337 913   337 913
 11/13 Rue du Général de Gaulle 78120 RAMBOUILLET  391 449   350 889   350 889
 198 Rue Houdan / Avenue de la Gare 92330 SCEAUX  460 319   410 399   410 399
 9 Avenue du Général de Gaulle 78140 VELIZY VILLACOUBLAY  221 808   192 688   192 688
 26 Avenue de Saint-Cloud / 19 Rue Georges Clémenceau 78000 VERSAILLES  614 658   546 018   546 018
 Pac La Rocade - Z.I. Sud 77120 COULOMMIERS  2 550 000   2 550 000   2 550 000
 35/37 Rue Emile Combes 78800 HOUILLES  670 000   670 000   670 000
 158 Avenue Charles de Gaulle 92700 COLOMBES  2 460 000   2 460 000   2 460 000
 60/62 Rue Maurice Thorez 92000 NANTERRE  710 000   710 000   710 000
 32 Rue d'Angiviller / 79 Avenue du Général de Gaulle 78120 RAMBOUILLET  370 000   370 000   370 000
 13 Avenue de la Victoire 77100 MEAUX  960 000   960 000   960 000
 27 Rue Trébois 92300 LEVALLOIS-PERRET  390 000   390 000   390 000
 38 Rue du Chemin de Fer 77400 LAGNY SUR MARNE  280 000   280 000   280 000
 15 Rue du Mont Valérien 92150 SURESNES  525 000   525 000   525 000
 Rue des Francs Sablons 78370 PLAISIR  1 900 000   1 900 000   1 900 000
 Centre Commercial "ESPACE" - Avenue Paul Raoult 78130 LES MUREAUX  8 190 000   8 190 000   8 190 000
 12 Rue de Paris 78560 LE PORT MARLY  734 000   734 000   734 000
 5 Boulevard Pierre Mendès France 77500 CHELLES  520 000   520 000   520 000
 ZAC du Clos Rose - Lot n° 10 77144 MONTEVRAIN  -   1 020 000   1 020 000
 40-42 Rue René Pouteau 77000 MELUN  740 000   740 000   740 000
 2-8 Place Aribault - Avenue de la République 77340 PONTAULT-COMBAULT  1 590 000   1 590 000   1 590 000
 99-103 Boulevard de Stalingrad - Rue Jules Lagaisse 94400 VITRY SUR SEINE  3 750 000   3 750 000   3 750 000
 18 Rue Ernestale 62000 ARRAS  136 975   136 975   136 975
 Centre Commercial Manoir Saint-Lô 44000 NANTES  109 763   109 763   109 763
 Centre Commercial "Les Amandiers" 44230 SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE  76 225   76 225   76 225
 13 Place Gordaine 18000 BOURGES  76 225   76 225   76 225
 2 Rue Idrac 31000 TOULOUSE  350 633   350 633   350 633
 Lotissement "La Cristole" 84000 AVIGNON  335 736   335 736   335 736
 Lotissement "La Grivonnière" 53000 LAVAL  -   274 408   274 408
 ZAC des Charrières - "L'Emeraude" 21800 QUETIGNY LES DIJON  462 835   462 835   462 835
 25/27 Boulevard Victor Hugo - "L'Orsay" 87000 LIMOGES  228 674   228 674   228 674
 1603 Route de Frans - "Le Calypso" 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE  -   632 663   632 663
 ZAC de la Condamine 34430 SAINT JEAN DE VEDAS  359 475   359 475   359 475
 Z.I. de la Vallée du Giers 69700 GIVORS  320 988   320 988   320 988
 26/31 Avenue des Landiers 73000 CHAMBÉRY  -   940 940   940 940
 ZAC des Clouzeaux 41410 SAINT GERVAIS LA FORET  670 776   670 776   670 776
 1 et 3 Rue du Bois des Roses - Le Forum Picardie 02100 FAYET  628 730   628 730   628 730
 Centre Commercial Grand'Boucle 05100 BRIANÇON  379 379   379 379   379 379
 4 Rue Robert Turgot 79000 NIORT  314 045   314 045   314 045
 Zone Commerciale de Cora 60740 SAINT MAXIMIN  1 218 023   1 218 023   1 218 023
 Forum Le Poinçonnet 36330 LE POINCONNET  392 007   392 007   392 007
 Centre Commercial Givors II Vallées 69700 GIVORS  1 950 000   1 950 000   1 950 000
 Route des Romains 57100 THIONVILLE  823 225   823 225   823 225
 Boulevard de la Reine Jeanne - 13300 SALON DE PROVENCE  1 210 140   1 210 140   1 210 140
 Lotissement "La Brûlée" - Route Nationale 10 37170 CHAMBRAY LES TOURS  929 482   929 482   929 482
 Forum Sud – Centre Commercial du Parc -  Route Nationale 9 -11100 NARBONNE  457 347   457 347   457 347
 Centre Commercial "Les Clairions" 89000 AUXERRE  649 516   609 796   609 796
 "Les Clairions" -  5 Rue des Fourneaux  - 89000 AUXERRE  504 134   504 134   504 134
 Résidence Albert 1er 95600 EAUBONNE  476 807   476 807   476 807
 La Banque à Genêts 50470 LA GLACERIE  793 192   793 192   793 192
 302 Avenue de Dunkerque 59130 LAMBERSART  200 470   200 470   200 470
 Rue du Commerce 21800 QUETIGNY LES DIJON  300 325   300 325   300 325
 Lotissement "L'Aurélienne" 13200 ARLES  625 041   625 041   625 041
 Lotissement Mendès-France 79000 NIORT  472 592   472 592   472 592
 Parc d'Activités des Sablons 41350 VINEUIL  254 072   254 072   254 072
 Rue Emile Zola - "Le Marmara" 42000 SAINT ETIENNE  503 082   503 082   503 082
 ZAC de Monhauba - Résidence "Virgo" 64000 PAU-LESCAR  981 406   981 406   981 406
 Parc Commercial Nordaix 73100 AIX LES BAINS  365 878   365 878   365 878
 Parc d'Activités des Sablons 41350 VINEUIL  249 462   249 462   249 462
 Parc de l'Aérodrome - Rue Blériot - Bâtiment 3 -  68000 COLMAR  858 212   858 212   858 212

32

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

  Rue Lavoisier 59160 LOMME  1 146 133   1 097 633   1 097 633
 Centre Commercial "Le Clos Jacquin" - Rue du Général Giraud 31000 TOULOUSE  1 158 613   1 158 613   1 158 613
 Allée des Ailes 03200 VICHY  838 470   838 470   838 470
 Tattes de Borly Nord - Route Nationale 907 74380 CRANVES-SALES  830 847   830 847   830 847
 ZAC Saint-Michel 83130 LA GARDE  1 040 007   1 040 007   1 040 007
 1 Rue des Marchés 95490 VAUREAL  1 924 349   1 924 349   1 924 349
 16/22/24 Rue de la Regratterie 86000 POITIERS  177 451   177 451   177 451
 Zone d'Activités de la Fougère 88150 CHAVELOT  1 233 223   4 003 970   4 003 970
 11 Boulevard de la Sagne 11430 GRUISSAN  5 216 000   5 216 000   5 216 000
 Rue Paderborn 72000 LE MANS  197 672   197 672   197 672
 4 Rue des Glières / 16 Rue Royale 74000 ANNECY  8 152 582   8 152 582   8 152 582
 Avenue de l'Avenir 59680 VILLENEUVE D'ASCQ  20 214 497   20 099 999   20 099 999
 Route d'Arras 62320 DROCOURT  1 820 000   1 820 000   1 820 000
 20 Rue Saint-Exupéry 38420 LE VERSOUD  3 450 850   3 450 850   3 450 850
 17 Avenue de Dordogne 24200 SARLAT  6 112 258   6 112 258   6 112 258
 Avenue de la Croisette 2600 VILLERS-COTTERETS  1 264 791   1 264 791   1 264 791
 Z.I. des Wallons 2200 BRAINE  966 908   918 278   918 278
 63 Rue de Rome 53000 LAVAL  1 994 084   1 994 084   1 994 084
 Avenue du Château 63570 BRASSAC LES MINES  1 270 497   1 270 497   1 270 497
 36 Place Saint Pol 28400 NOGENT LE ROTROU  885 687   885 687   885 687
 ZAC de la Gibauderie / 3 Rue du Clos Marchand 86280 SAINT-BENOIT  3 500 000   3 500 000   3 500 000
 ZAC des Milliaires 30300 BEAUCAIRE  1 585 386   1 585 386   1 585 386
 Avenue de la Mer 34400 LUNEL  824 400   824 400   824 400
 Rue Descartes 2000 CHAMBRY  2 771 870   2 771 870   2 771 870
 Avenue Louis Barthou / Rue Bellus Mareilhac 33000 BORDEAUX  1 487 194   1 487 194   1 487 194
 15 Boulevard Henri Cordier 22600 LOUDEAC  1 800 000   1 800 000   1 800 000
 ZAC Grand Angles 30133 LES ANGLES  9 758 497   9 758 497   9 758 497
 8 Impasse Serge Reggiani 44800 SAINT-HERBLAIN  6 811 800   6 811 800   6 811 800
 151 Avenue Jean Chaubet 31000 TOULOUSE  920 000   920 000   920 000
 Avenue de Bordeaux 47300 VILLENEUVE SUR LOT  1 410 000   1 410 000   1 410 000
 11 Parlement Sainte-Catherine 33000 BORDEAUX  560 000   560 000   560 000
 Centre Commercial du Bois Jugan 50000 SAINT LO  280 000   280 000   280 000
 Centre Commercial du Centre Ville 45800 SAINT JEAN DE BRAYE  590 000   590 000   590 000
 24 Rue Pigacière 14000 CAEN  310 000   310 000   310 000
 Z.I. La République 86000 POITIERS  450 000   450 000   450 000
 14 Avenue Pablo Picasso 01000 BOURG EN BRESSE  1 380 000   1 380 000   1 380 000
 3 Bis / 5 Route d'Olivet 45000 ORLEANS  1 320 000   1 320 000   1 320 000
 Lotissement "La Cristole II" 84000 AVIGNON  910 000   910 000   910 000
 851 Avenue de la République 59700 MARCQ EN BARŒUL  500 000   500 000   500 000
 136 Rue de la Sous-Préfecture 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE  210 000   210 000   210 000
 Centre Commercial ATLANTIS 44800 SAINT-HERBLAIN  2 890 000   2 890 000   2 890 000
 1605 Route de Frans 69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE  -   750 000   750 000
 ZAC de la Condamine 34430 SAINT-JEAN DE VEDAS  1 300 000   1 300 000   1 300 000
 Font Saint-Martial - "Le Chazaud" 87220 FEYTIAT  -   583 000   583 000
 26/31 Avenue des Landiers 73000 CHAMBERY  -   370 000   370 000
 Route Nationale 10 - Rue Marcel Dassault 37170 CHAMBRAY LES TOURS  1 730 000   1 730 000   1 730 000
 35/37 Rue du Jeu des Enfants 67000 STRASBOURG  980 000   980 000   980 000
 3 et 11 Place de l'Hôtel de Ville 60200 COMPIEGNE  761 202   678 002   678 002
 La Plagne du Haut - Le Sikkim 73210 MACOT LA PLAGNE  780 000   780 000   780 000
 1 Allée des Chênes 50190 PERIERS  1 700 000   1 700 000   1 700 000
 4 Rue du Général Leclerc 80000 AMIENS  480 000   480 000   480 000
 10 Boulevard Davout 89000 AUXERRE  310 000   310 000   310 000
 2 Rue de Buzenval 60000 BEAUVAIS  310 000   310 000   310 000
 82/86 Boulevard Carnot 06400 CANNES  1 247 625   1 200 000   1 200 000
 19 Rue Jean Lecanuet 76000 ROUEN  1 040 000   1 040 000   1 040 000
 76 Boulevard d'Angleterre 85000 LA ROCHE SUR YON  290 000   290 000   290 000
 Rue de Stalingrad - Bâtiment A 44600 SAINT NAZAIRE  -   290 000   290 000
 2 A 6 Rue Charles Saint-Venant 59000 LILLE  290 000   290 000   290 000
 12 Rue Fonvielle - Rue Paul Mériel 31000 TOULOUSE  1 950 000   1 950 000   1 950 000
 136 Rue du Général de Gaulle 57050 LONGEVILLE LES METZ  125 000   125 000   125 000
 Tour de Bretagne - 1 Rue du Pont Sauvetout 44000 NANTES  275 000   275 000   275 000
 100 Cours Gambetta 69007 LYON  1 240 000   1 240 000   1 240 000
 15 Rue Lepouze 27000 EVREUX  370 000   370 000   370 000

33

Désignation des immeubles

Exercice 2017 Exercice proforma 2016 Exercice 2016

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

Valeurs
comptables

(en €)

Valeurs
estimées

(en €)

 117 Boulevard Mendès France 50100 CHERBOURG  520 000   520 000   520 000
 Route Nationale 45 - Avenue du 8 mai 1945 59176 MASNY-ECAILLON  5 700 000   5 700 000   5 700 000
 ZAC Confluence 69002 LYON  4 300 000   4 300 000   4 300 000
 ZAC des Livraindières - Lieu-dit Champtier des Vallées 28100 DREUX  745 000   745 000   745 000
 ZAC La Boisserie - Route de Lorris 45500 GIEN  730 000   730 000   730 000
 Lieu-dit "Vignes de la Justice" et "L'Abattoir" 47150 MONTFLANQUIN  2 910 000   2 910 000   2 910 000
 Lieu-dit "Le Clousy" - Rue Georges Clémenceau  85360 LONGEVILLE SUR MER  3 800 000   3 800 000   3 800 000
 La Gare 69440 MORNANT  3 560 000   3 560 000   3 560 000
 ZAC Parc de Tesan 30126 SAINT LAURENT DES ARBRES  5 900 000   5 900 000   5 900 000
 ZAC du Moulin - La Forge - Route de Pontault 77680 ROISSY EN BRIE  780 000   780 000   780 000
 1/5/7 Avenue Forest et 29/31 Avenue Jean Jaurès 8000 CHARLEVILLE MEZIERES  1 600 000   1 600 000   1 600 000
 Plan de Campagne 13170 LES PENNES MIRABEAU  790 000   790 000   790 000
 1 Rue de la Hallebarde 45000 ORLEANS  1 630 000   1 630 000   1 630 000
 47 Rue Montbéliarde 1000 ST DENIS LES BOURG  670 000   670 000   670 000
 20-22 Rue de la Huchette 79300 BRESSUIRE  350 000   350 000   350 000
 Avenue des Bates 28100 DREUX  570 000   570 000   570 000
 ZA de Saint Martory 31360 PORTET SUR GARONNE  870 000   870 000   870 000
 ZAC Plein Sud 63170 AUBIERE  1 570 000   1 570 000   1 570 000
 11-13 rue Philippe Laguiche - place aux Herbes 71000 MACON  -   1 080 000   1 080 000
 ZAC du Clos aux Antes 76350 TOURVILLE LA RIVIERE  1 349 145   1 423 071   1 423 071
 159 Rue Jean Zay 45800 SAINT JEAN DE BRAYE  133 050   133 050   133 050
 Z.I. de la Vallée du Giers - Bâtiment F 69700 GIVORS  322 430   322 430   322 430
 24 Rue Maurice Fonvielle 31000 TOULOUSE  1 170 000   1 170 000   1 170 000
 1/3 Rue Berthe Molly 68000 COLMAR  1 090 000   1 090 000   1 090 000
 Route de Chardonchamp 86440 MIGNE AUXANCES  690 000   690 000   690 000
 Rue Marcel Queria 35600 REDON  560 000   560 000   560 000
 Lieu-dit "Clos Bardy" 47500 FUMEL  165 000   165 000   165 000
 Lieu-dit "Bouy" 47500 FUMEL  207 000   207 000   207 000
 13 Rue Henri Potez 40800 AIRE SUR ADOUR  -   407 000   407 000
 54/60 Avenue de Verdun 72200 LA FLECHE  1 990 000   1 990 000   1 990 000
 44-46 Rue de la République 8000 CHARLEVILLE MEZIERE  950 000   950 000   950 000
 41-43 Rue de la Victoire de la Marne 52000 CHAUMONT  885 000   885 000   885 000
 22 Rue des Toiles 2100 SAINT QUENTIN  870 000   870 000   870 000
 ZI de Domfront - Rte de Domfront 61100 FLERS  2 394 726   1 860 000   1 860 000
 11 Allée du Haut du Poitou 86360 CHASSENEUIL DU POITOU  1 980 000   1 980 000   1 980 000
 ZAC Jaux de Venette, Rue des Métiers 60280 COMPIEGNE  1 981 754   1 942 200   1 942 200
 ZAC DU PASTRE II 13400 AUBAGNE  7 760 000   7 760 000   7 760 000
 Avenue Pierre Mendès France 45140 ST JEAN DE LA RUELLE  3 400 000   3 400 000   3 400 000
 50 Avenue des Fenots 28100 DREUX  8 250 000   8 250 000   8 250 000
 119 Rue Nationale 49300 CHOLET  1 250 000   1 250 000   1 250 000
 ZAC du Bas Terroir Rue de Tournai 59119 WAZIERS  7 400 000   7 400 000   7 400 000
 10-12 Rue du Temple 89000 AUXERRE  675 000   675 000   675 000
 25 Rue Thiers 64100 BAYONNE  1 290 000   1 290 000   1 290 000
 27 Avenue de Marigny 75008 PARIS  3 620 000   3 620 000   3 620 000
 35 Rue du Sauvage 68100 MULHOUSE  900 000   900 000   900 000
 1/3 Rue Caulaincourt - 75018 PARIS  1 640 000   638 761
 7/9 Place Denfert Rochereau - 75014 PARIS  570 000   123 400
 14 Rue du Faubourg Poissonnière - 75010 PARIS  370 000   109 245
 22 Rue des Petits Champs - 75002 PARIS  1 970 000   403 990
 108/110 Rue des Pyrénées - 75020 PARIS  650 000   239 040
 8 Rue de Belleville - 75020 PARIS  2 500 000   490 581
 66 Avenue Victor Hugo - 75016 PARIS  1 550 000   544 243
 80 Rue de Sèvres - 75007 PARIS  1 570 000   629 614
 76 Boulevard Beaumarchais - 75011 PARIS  580 000   160 071
 10 Rue des Lombards - 75004 PARIS  1 860 000   752 336